南通市海门区发展和改革委员会
	文件

	南通市海门区财政局

海发改发〔2023〕130号

[image: image1.wmf]
关于公布海门区行政事业性收费

目录清单的通知

区各有关单位：

根据2022年12月以来国家和省行政事业性收费调整实际，我们对《海门区区级行政事业性收费目录清单》（截至：2023年11月30日）进行了修订，现将最新区级行政事业性收费目录清单予以公布。
附件：海门区行政事业性收费目录清单（截至：2023年11
      月30日）

南通市海门区发展和改革委员会　   　南通市海门区财政局

2023年12月1日

 抄送：南通市发改委、财政局，海门区委办公室、区政府办公室，

        海门区市场监督管理局。

南通市海门区发展和改革委员会办公室      2023年12月1日印发
_1085814740.doc